
Směrnice – Vnitřní kontrolní systém – Příloha č. 3c 

Příloha č. 2b 

 

OBJEDNÁVKA  č. 370 / 26.9.2024 - individuální příslib 

 

 

 

 

 

Objednáváme u Vás: 

Popis Počet MJ Kč/MJ ∑ Kč 

Kytara Sigma Guitars DM-1 (kus 10.490,-) 4   41960 

Ladička Cascha (kus 235,-) 4   940 

Struny na kytaru Ernie Ball (kus 220,-) 4   880 

Kapodastr W Dunlop 83 (kus 560,-) 2   1120 

Ozvučná dřívka Balbex C1 (kus 125,-) 30   3750 

Shaker vajíčko (sada 40 ks v dóze) 1   1210 

Ukulele tenor Lanikai MAS-T celomasiv 1   7790 

Metalofon Mapex MPK32P (kus 6.990,-) 2   13980 

     

     

Obj.      

 Celkem Kč včetně DPH 
(zaokr. na 100Kč nahoru) 

71700 

Datum dodání: říjen 2024 

 

Doprava: xxxx 

 

 

Fakturační údaje:  
Název organizace:  Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková 

škola s právem státní jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace 

Sídlo organizace:  Pontassievská  3, 669 02 Znojmo 

IČ: 49 438 816  DIČ : CZ49438816 

Při fakturaci uvádějte přesný název organizace a číslo objednávky 

 

 

                                 

                              

  

                                 

Název:  

HUDEBNINY AMADEUS 

Nový Šaldorf 314 

671 81 Znojmo 

mobil:  

 

IČ: 723 05 061 DIČ:

Dodavatel 



Směrnice – Vnitřní kontrolní systém – Příloha č. 3c 

  

 

 

 

 

Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie  
a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace 

 

Předběžná kontrola před vznikem závazku 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku příkazcem operace: 
 

Datum:      26.9.2024                                       Podpis příkazce operace: 
 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku správcem rozpočtu: 
 

Datum:        26.9.2024                                      Podpis správce rozpočtu: 
 

 


